
UCHWAŁA NR XXXVII/220/2022 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 17 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/212/2022 Rady Gminy Olszówka w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Kolskiemu na przebudowę drogi powiatowej Nr 3404P w miejscowości Głębokie 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy Olszówka uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/212/2022 Rady Gminy Olszówka z dnia 10 marca 2022 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Kolskiemu na Przebudowę drogi powiatowej Nr 3404P w miejscowości 
Głębokie § 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela sie w 2022 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Kolskiemu 
w kwocie 485.000,00 zł (słownie czterysta osiemdziesiąt pięć tysiecy zł) na Przebudowę drogi 
powiatowej Nr 3404P w miejscowości Głębokie”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/Zbigniew Górecki 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXXVII/220/2022 
Rady Gminy Olszówka 
z dnia 17 maja 2022 r. 

W związku z otwarciem ofert w przetargu na zadanie Przebudowa drogi powiatowej Nr 3404P 
w miejscowości Głębokie (zadanie współfinansowane ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg) 
i wzrostem wartości zadania do kwoty ok. 2.200.000 zł, zachodzi konieczność zwiększenia udziału gminy 
o kwotę 160.000,00 zł, tj. do kwoty 485.000,00 zł. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

		2022-05-16T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Górecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




